муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

детский сад № 25 общеразвивающего вида
муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

г. Новороссийск

.                                                                                                              № 133
от 23.11.2022 г.

О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и
спортивных площадках  МБДОУ детский сад № 25

          На основании приказа « О мерах по обеспечению безопасности  на
детских игровых и спортивных площадках образовательных
учреждений» Управления образования Администрации Муниципального
образовании город Новороссийск № 1165 от 23.11.2022 г.

  приказываю:
      1. Утвердить   паспорт детских игровых площадок.

2.Утвердить  форму  журнала  результатов  контроля  за  техническим
состоянием оборудования детских игровых и спортивных площадок.

3.  Утвердить  форму  графика  регулярного  обследования  оборудования
детских игровых и спортивных площадок.

4. Утвердить форму акта обследования оборудования детских игровых и
спортивных площадок.

5. Создать комиссию для обследования оборудования детских игровых и
спортивных площадок на территории образовательной организации.

6.  Назначить  ответственного  за  техническим  состоянием  оборудования
детских игровых и спортивных площадок.

7.  Установить  периодичность  обследования  оборудования  детских
игровых и спортивных площадок.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 25                                  Н.Н. Лопан

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

13.12.2022 15:59 (МСК)